
 
 

Vytvořeno  09.01.2020 15:18:40 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    33  

 

 
 

Příspěvek do 39. schůze Rady města Kuřimi konané dne 18.12.2019  
 
Dohoda o ukončení smlouvy o zajištění úklidu podchodu pod nástupišti 
železniční stanice Kuřim s panem Pavlíčkem  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ester Veselovská, DiS. - referent  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Jana Viktorinová - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim je povinno zajistit úklid části podchodu pod nástupišti železniční stanice Kuřim. Tento 
úklid pro město zajišťuje dle smlouvy č. 2015/D/0042 od 13. 7. 2015 pan Jan Pavlíček, který však 
opakovaně neplní své povinnosti dané smlouvou. Především nerealizuje tzv. „úklid mokrou cestou“. 
Pracovnici OMP p. Pavlíček sdělil, že si nepamatuje, kdy tento úklid naposledy prováděl. Minulý týden 
proběhl řádný „mokrý úklid“ podchodu, který provedli odsouzení (věznice Kuřim) s velmi dobrým 
výsledkem. Následovalo ústní jednání s panem Pavlíčkem za účasti pana tajemníka, zde bylo 
dohodnuto, že město Kuřim a pan Pavlíček ukončí smlouvu k 31. 12. 2019. 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
ukončení smlouvy č. 2015/D/0042 o zajištění úklidu podchodu pod nástupišti železniční stanice 
Kuřim ze dne 13. 7. 2015, jejímž předmětem je úklid podlahové plochy podchodu uzavřené s 
panem Janem Pavlíčkem,  [osobní údaj odstraněn] , Kuřim, IČ 74822853, dohodou ke dni 31. 12. 
2019. 
 
Termín plnění: 31. 1. 2020 (OMP) 
 



 
 

Vytvořeno  09.01.2020 15:18:40 2 

 
 
  

 
 
 


